ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.04.2012  № 15

О проекте федерального закона № 21714-6

«О некоторых мерах по стимулированию

использования торфа в энергетике»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 21714-6 «О некоторых

мерах по стимулированию использования торфа в энергетике», внесенный в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации В.А. Язевым, Ю.А. Липатовым.

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по энергетике.

Председатель комитета                                                                П.А. Смирнов